— 1 —

岚扶发〔2018〕23 号

岚皋县扶贫开发局    岚皋县财政局

关于下达 2018 年第三批财政涉农整合资金的

通    知

民主镇、佐龙镇人民政府，县水利局、县扶贫投资开发有限公司：

根据《岚皋县2018年统筹整合使用财政涉农资金实施方案》，

经县脱贫攻坚指挥部研究，现将岚皋县 2018 年第三批涉农整合

资金 1060 万元（县水利局 760 万元，县扶贫投资开发有限公司

300 万元）下达给你们，请你们严格执行岚皋县人民政府办公室

《关于印发统筹整合使用财政涉农资金管理办法的通知》（岚政

办发〔2017〕12 号）、《岚皋县财政专项扶贫资金使用管理（暂行）

岚 皋 县 扶 贫 开 发 局

岚 皋 县 财 政 局

文件

— 2 —

办法》(岚财发〔2017〕73 号）文件要求，按照财政专项扶贫资

金参与“三变”改革项目管理规定，强化扶贫资金管理，认真做

好项目公示工作，加快项目实施进度，按时完成资金报帐。

附件：岚皋县 2018 年第三批财政涉农整合资金分配表

岚皋县扶贫开发局               岚皋县财政局

2018 年 6 月 13 日

		2018-06-13T06:31:44+0000
	9a5c8b76bf53228d3f65405c

		2018-06-13T06:28:58+0000
	9a5c8b76bf5376622b8d005fd153405c